

Referat af generalforsamling d. 31 marts 2017 for Løjt Kirkeby vandværk

Ifølge dagsorden:

Valg af dirigent og referent:

Dirigent: Thorkild Bennetzen

Referent: Stefan Jertrum

Dirigent spørger forsamling om dagsorden kan godkendes:

Varsling af generalforsamling er godkendt ifølge lovgivningen

Dagsorden er godkendt af forsamling

Formandens beretning for det forgangne år: Michael Mørk

Formandens beretning: (vedhæftet)

Vi er nu 1197 registrere målere og vi har stadig nogle af skibsrederens huse der ikke har en måler monteret idet de skal renoveres og vandet er afspærret til husene.

Vi har i 2016 haft en udpumpning på 132000 m³ mod 152000m³ i 2015.

I 2015 havde vi et spild på 13,5% i 2016 Havde vi et spild på 2,5%

Vi har i 2016 haft 2 utætheder

Den ene var hos Geog Jertrum det var hans an borings bøjle der var tæret. Den anden utæthed var på Barsmark Bygade hvor en gummiring på en 1600mm ledning ikke har været korrekt monteret

Bestyrelsen har idet forgangne år haft 3-4 møder med Arwos om levering af vand til Loddenhøj Vandværk

Bestyrelsen blev mundtlig enige med Christian Udby om en fremadrettet plan vi kunne bygge videre på,

Da den skriftlige plan skulle fremlægges for bestyrelsen på vandværket kom Jan Riber formand for Arwos bestyrelse og Susanne Lemann Pagh. Men det viste sig at Arwos havde deres egen dagsorden, det var ikke den plan vi var bleven enige med Christian Udby om .

Derfor er samarbejdet med Arwos lagt på is indtil videre

I gamle dage blev 1 hus forsynet fra en gammel ledning på Højgadeforte, de andre blev forsynet af en ledning der kom fra hellet.

Vi har nu lagt en ny hovedledning ad Højgade forte der forsyner alle huse.

Fra hellet lå der en gammel ledning parallelt med den nye der forsyner Barsmark, de huse der var på den gamle ledning er nu koblet på den nye .

Ved omlægningen fandt vi en stald der fik vand uden om vanduret dette blev rettet.

Vi har nu fået 3 tilbud på vandledningen fra nørbyvej til Haderslevvej så vi regner med at arbejdet med nødforsyningen til Genner er afsluttet til efteråret.

I 2016 købte vi nyt aflæsningsudstyr sammen med Fjernvarmen planen er at vi i løbet af 2017 får monteret 4 antenner i Løjt så begge værker kan aflæse forbrugernes målere flere gange om dagen. Dette betyder også at forbrugerne kan få en APP der viser deres forbrug på timebasis

Senere kan anlægget udbygges så Bodum også kan komme med.

I efteråret fik vandværket et brev fra skat, der gerne ville vide hvad vores igangværende byggesag havde af værdi. Bestyrelsen blev lidt rundt på gulvet da vi jo ikke havde nogen byggesag. En opringning til teknisk forvaltning bragte klarhed over sagen. Det viste sig at vandværket ikke var blevet meldt færdigt dengang det blev bygget, for at vandværket kunne blive færdigmeldt skulle vi fremvise en varmeberegning og en trykprøvning af mødelokalet lageret og toilettet.

Varmeberegningen gik fint men trykprøvningen dumpede, så vi måtte have en tømre til at tage alle lofter ned for at fuge og tape alle samlinger. Vi måtte også skifte en dør.

Da vi var i gang med disse ombygninger kunne vi se at trægulvet i kontoret begyndte at løfte sig ved samlingerne. En undersøgelse under gulvet viste at der stod 2 cm vand under gulvet.

Skaden skete på grund af en tæt drænledning. Nu er trægulvet skiftet til betongulv og drænene er rensat

Så nu håber vi at den næste trykprøvning overholder reglerne så vi kan afslutte byggesagen og koncentrerer os om den nye vandledning til genner og normalt vandværksarbejde

-Beretning er godkendt og taget til efterretning

Revisors fremlæggelse af det forgangne års regnskab: v. Povl B. Christiansen

Forsamlingen godkender fremlæggelsen af regnskabet (se bilag).

Der bliver spurgt ind til hvorfor man resultatet i år er negativ? Det bliver afklaret med at vi har ændret regnskabspraksis samt de udgifter til renoveringer der har været på pumper/stigerør samt reparation af større brud har kostet det forgangne år.

Frelæggelse af Budget: v. Povl B. Christiansen

Budgettet blev godkendt

Der spørges ind til det budgetterede underskud, som forklares med en konterings fejl af en anlægsfornyelse/etablering af den nye rørledning til Genner. Den skal afskrives over 50 år og ikke hives ud af egenkapitalen på en gang.

Takstblad ved formanden: Michael Mørk

Der er ingen der har kommentar til fremlæggelsen.

Indkomne forslag:

Ingen forslag.

Valg af bestyrelse: på valg er Tom Hamann, Torben Beck, Niels Erik L.

Tom Hamann bliver genvalgt

Torben Beck bliver genvalgt

Børge Bang bliver valgt ind som nyt bestyrelsesmedlem

Valg af suppleant:

Lars Hübschmann og Hans Gynther Mathiesen bliver valgt

Valg af revisor:

Revisionscentret blev genvalgt af forsamlingen.

Eventuelt:

Der bliver spurgt om det er nødvendigt med ledningen til Genner, da den er meget dyr at få anlagt.

Men af forsyningsikkerhed så mener bestyrelsen det er nødvendigt.

Der arbejdes på flere tilbud til udførelse af arbejdet, for at sikre prisen på etablering af rørledningen ikke er urimelig.

Generalforsamling er afsluttet...



Ord styrer

Thorkild Bennetzen



Formand

Michael Mørk-Jensen



Næstformand

Stefan Jertrum